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Thuya Farba arganowo –
keratynowa do brwi i rzęs
Graphite 14ml

Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy TH 01-007

Kod EAN 8412751120425

Producent Thuya

Opis Thuya Farba arganowo –
keratynowa do brwi i rzęs
Graphite 14ml

Opis produktu

Thuya Farba arganowo – keratynowa do brwi i rzęs Graphite 14ml

Farbka do brwi marki Thuya to wysokiej jakości produkt stworzony, aby podkreślić i uwydatnić naturalne brwi.. Farby Thuya są
wyjątkowe, ponieważ oprócz właściwości barwiących maja również właściwości pielęgnujące. Farby posiadają godną uwagi
unikatową formułę keratynową oraz arganową, a także dodatkowe komponenty. Istotnie takie jak: aloe vera, witaminy A, B1,
B6 i B12, witaminy C oraz E, kwas foliowy, minerały oraz mnóstwo środków odżywczych. Wszystko to sprawia, że proces
farbowania jest nie tylko oszczędny dla włosa, ale także odżywia go i nadaje mu blasku.

  

Farbka Graphite charakterystyka?

Farba Graphite – grafitowa – szara Thuya (poziom 6.01)  – Chłodna, dość ciemna i szara farba z dużą ilością fioletu. Potrafi
ochłodzić każdą mieszankę i uzyskać zimne, popielate odcienie. W przypadku ciemnych, popielatych odcieni włosów nadaje
się również do samodzielnego użycia. 
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Zalety produktu:

Farbka Thuya jest dostępna w różnorodnych odcieniach, co umożliwia dopasowanie koloru do indywidualnych
preferencji oraz koloru włosków brwi. 
Formuła farbki Thuya jest trwała i odporna na ścieranie, co zapewnia długotrwały efekt kolorystyczny, bez
konieczności częstego poprawiania makijażu brwi. 
Farbka Thuya jest łatwa w aplikacji, co umożliwia precyzyjne wypełnienie i definiowanie brwi. Zazwyczaj w zestawie
znajduje się aplikator lub pędzelek, ułatwiający nakładanie produktu. 
Dzięki odpowiednio dobranym odcieniom i delikatnej formule, farbka do brwi Thuya nadaje brwiom naturalny wygląd,
bez efektu sztuczności czy przerysowania.
Produkty marki Thuya są cenione w branży kosmetycznej za swoją wysoką jakość i skuteczność. Farbka do brwi Thuya
to produkt profesjonalny, który jest używany zarówno przez profesjonalistów w salonach kosmetycznych, jak i osoby
dbające o swój wygląd w domu.
Unikalna farba do brwi i rzęs hiszpańskiej firmy Thuya, zawiera 3 składniki, które odpowiadają za jej zdrowotne
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właściwości. Dzięki nim oraz delikatnemu aktywatorowi w kremie lub wodzie, farby mogą być używane nawet do
słabych włosków. Ponieważ praca z farbą Thuya to nie tylko praca ze sztucznym barwnikiem, ale naturalnym
pigmentem znajdującym się znajdującym się w korze włosa. Dlatego ważna jest analiza kolorystyczna produktu,
którym się chce pracować. Skład chemiczny jest bardzo bezpieczny dla zdrowia,  są opracowywane we własnym
laboratorium w Barcelonie. Przechodzą stałe testy dermatologiczne, okulistyczne oraz są certyfikowane. 
Unikalne składniki odżywcze farby Thuya to olej arganowy, keratyna oraz aloes. Olej arganowy wnika w pory włosów i
poprawia ich elastyczność i giętkość. Odżywia mieszki włosowe w fazie wzrostu, chroni przed nadmierną wilgocią , co z
kolei przywraca połysk włosów. Ma również właściwości kosmetyczne: zawiera naturalne przeciwutleniacze, zachowuje
naturalną równowagę wilgoci, spowalnia proces starzenia się włosów, wzmacnia i odżywia rzęsy i brwi. Keratyna jest
głównym budulcem włosów. Zastosowana w farbie ma za zadanie wzmocnić i odbudować. Aloes działa łagodząco,
nawilżająco oraz przeciwzapalnie.

Zastosowanie:

 
Bardzo ważne jest odpowiednie postępowanie z farbą. Otwierając opakowanie, należy zdjąć pierścień bezpieczeństwa i
dopiero dokręcić zawór, który przebije folię zabezpieczającą. Dzięki temu unikniemy wyciekania farby oraz jej utlenienia. Przy
każdym użyciu, należy pozbyć się utlenionej farby z dzioba i aplikować do kieliszka farbę w kolorze białym. Schemat działania
farby Każda farba ma zalecany czas trzymania produktu przez producenta. W przypadku Thuya jest to do 15 minut a w
przypadku liftingu rzęs 10 minut jest wystarczającym czasem.

Dostępne kolory:
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